
 

UCHWAŁA NR LXI/340/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. Nr 885 z późn. zm.
2
) Rada Miejska  

w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2013 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                           Jan Medyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, 

Dz.U. z 2014 r. poz. 379). 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646, z 

2014 r. poz. 379. 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

rada gminy w tym przypadku Rada Miejska w Kożuchowie rozpatruje i zatwierdza 

sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 

2013 rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kożuchowie przedkłada niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

    Henryk Zieliński  

 


